ecclesiasticus ordo debuit custodim  
et fidat. Argum eodem modo si non sicut  
parochiali pbro universitatem sua ite-  
gra, ut ipse solus subditos suos ab-  
soluat ut etiam iurari. **T**ad opo-  
tuso doceo est optima legum interpres, ex  
de Isie. **C**ui dico. **S**i p tota etiam  
in regno soleuit ius doceo quod tam  
dici quod laya et fitent huiusmodi pta-  
te absoluendi ex omissione soli, et  
itera fitent eadem pta cuiusque al-  
teri sacerdoti, patrum in regibus et pri-  
nipibus et nobilibus, epis. rectibus  
et layis. quod quodcumque passim co-  
fitent pdcatoribus et monachibus, p  
licentia obtentia ab episcopis vel sede  
aplicata, gno oportet utrum dubium.

**T**in ista quoniam oritur tamen difficultas p  
modo pte de illo casu de pe. et re.  
Quid ut usque seru. quod est in p. atto  
allegatis. **C**on octavo huius ponam v-  
num errorum in eius approbatioe pypstae.  
Vnde sciendum est quod anno domini m. cc. et  
xxviii. magis quam p. p. scilicet Johes  
de poliaco. scilicet theologie professor.  
errores tres. quod subscripti sunt. et do-  
cuit et tenuit in scholis. scilicet  
quod exuagati domini xxiiij. q. sic  
incipit. **V**as elocatis. cc. et plenius  
atmet. primo quod fessi fitibz huius-  
modi huiusmodi graue audiendi et fames  
tent eadem pcam quod fessi fuerint iterum  
fiti p. sacerdoti. **T**o quod statim statu-  
to. quis ut usque seru. edito in calio.  
non poterit non poterit quoniam parro-  
chiam teneant pcam sua officia p.  
curato prochie sue. ymo nec deo-

posset hoc facere. quod ut dicebat hoc  
plicat traditiones. **D**icit ergo ppa  
non poterit dare potentiam seu licentiam au-  
diendi et feci. ymo nec dicit. quoniam fessi  
huiusmodi teneant eadem pcam sacer-  
doti p. sacerdoti. et prochiali cura-  
to. **H**ic tamen magis licet pdcos artulos  
defendit. et publice docuit. et ne  
posset defendere dicunt. quoniam apparuit  
coram papa et cardinalibus assertu-  
it se velle in primis quod sedes ap-  
plicata diffimeret. **H**unc multis sibi dis-  
putacionibus assignatus tam in consisto-  
rio quod seorsum illos artulos pdcere  
recomendavit. **D**icitur romani sibi in qua-  
se tamen non facit. **C**ontra quos artulos suos  
eriores applicare sedis constitutus ema-  
nauit in hac forma. **N**os ergo atte-  
detes quod pdcitor artulos assertio.  
portatio et doctrina redudare po-  
taret in ista p. p. aitiam ipsorum p  
ples magis in theologia facilius  
diligenter examinari. **I**deoque ne in  
errorum quod absit in p. p. p. prola-  
bantur ones pdcos artulos et quilibet  
eorum tamen flos et errorios. et a bona  
doctrina denudos autem applica dap-  
nam et reprobari de summa mox  
et filio et assensu. doctrinam ipsam  
etiam vera esse et catholica affirmari.  
assertores quod illi quod pdcit  
fiti et fessi non magis tenent ead-  
em pcam iterum fiti quod sicut fessi  
fessi fuisse et eorum p. sacerdoti iux-  
dictum talium habentes distinx. ne  
quod artulos dapnam et rep-  
bacos vel tota in eius vel aliqua